HELINANDUS, Frigidii montis monachus (an. 1212).

Notitia historico-litteraria, ex Oudino, 477.  
 SCRIPTA. — Sermones, 481. — Sermo de potestate et probitate Ecclesiæ, 711. — Flores Helinandi Frigidii montis monachi a Vincentio Bellovacensi collecti cum eundem præfatione, 721. — De cognitione sui, *ibid.* — De bono regimine principis, 735. — Epistola Helinandi ad Galterum clericum, 745. — Passio SS. Gereonis, Victorii, Cassii et Florentii Thebaeorum mart., 759. — Helinandi Chronici libri XLV ad XLVIII, inclusive, 771. — Excerpta ex Helinandi poemate de Morte, Galice sermone conscripto, 1081.

## TOMUS CCXIII (an. 1218)

SIICARDUS, Cremonensis episcopus (an. 1215).  
 Notitia ex Muratorio, 9. — De Mitra Sicardi observatio Mail, 11.  
 SCRIPTA. — *Mitrale seu summa de officis ecclesiasticis*, 15. — *Chronicon cum præfatione Muratorii*, 457.  
 PETRUS, Vallis Cernii monachus (an. 1218).  
 Notitia historico-litteraria ex Fabricio, 541.  
 SCRIPTA. — *Historia Albigensis hæresis cum epistola auctoris nuncupatoria*, 545.

ANONYMI XII SÆCULI.

Epistola anonymi ad Hugonem amicum suum, de modo et ordine legendi Scripturam, 715. — Epistola canonici cujusdam regularis ad priorem Charitatis, 717. — Oratio Dominice explanatio, 719. — Symboli Apostolorum explanatio, 725. — Symboli Athanasiani explanatio, 739. — Tractatus adversus Judæum cum Martiani monito, 747. — Liber de diversis ordinibus et professionibus, 807. — Dialogus de conflictu amoris Dei et lingue dolosæ cum Bern. Pezii admonitione, 851. — Anonymi Benedictini insignis liber de penitentia et tentationibus religiosorum, cum Bern. Pezii admonitione, 865. — Liber de conscientia ab anonymo Benedictino, 903. — Liber de stabilitate animæ pariter veteris Benedictini cum Pezii admonitione, 911. — Dialogus de esu volatili, cum Pezii admonitione, 929. — Lucus Paschalis de adventu et interitu Anichristi cum monito Bern. Pezii, 947. —

Anonymus Mellicensis de scriptoribus ecclesiasticis cum admonitione et notis Bern. Pezii, 959. — *Index alphabeticus scriptorum quos recenset anonymus Mellicensis*, 945. — *Historia Romanorum pontificum*, ab anonymo Zwettlensi, 987. — *Epistola anonymi sed tenis oculi de capta urbe Constantinopolitana*, 1044. — Martiani observationes in epistolam banc, *ibid.*

## TOMUS CCXIV.

INNOCENTIUS III, papa (an. 1216).  
 Epistola nuncupatoria Steph. Baluzii, t. — Præfatio ejusdem ad Innocentii III opera, in — *Monitum D. Brequigny et la Porte du Theil vii.* — *Notitia ex concilio Mansi*, xi. — *Innocentii III papæ vita et res gestæ ab Eraste Audentino*, xv.

SCRIPTA. — *Epistolarum Innocentii III papæ lib. XVI.*

*Variarum epistolæ.* — Abbatis et conventus S. Genovefæ Parisiensis, 1185. Archidiaconorum Parisiensium, 1187. Odonis Paris. episcopi de presentatione Theobaldi canonicus, 1187. Abbatis S. Benedicti Norwicensis, 1188. Odonis episcopi cum abbate S. Genovefæ de sua pace servanda, 1189, 1191. Elze abbatis S. Coarthe Senonensis et Joannis magistri scholarum Aurelian. Episcoporum Gallicorum cæricis et laicis totius regni Franciæ, de legitimatione liberorum Philippi regis, 1194.

## TOMUS CCXV.

OPER. INNOCENT. III, tom. II. — *Scripta.* — *Epistolarum ejusdem continuatio*, 9.

*Variarum epistolæ et litteræ.* — Inseburgis Frænci reginæ, ad Innocent. III, 86. Crucesignatorum ad Innocentium papam de absolutione facii Jadera, 103, 257. Marchionis Montis Ferrati Bonifacii ad Innocent. III, 105, 621. Joannis de Casemate de legatione sua in Bosnia, 153. Monachi Rosuzi qui obedientiam promittunt, *ibid.* Calopazæ Bulgarorum imperatoris, 155, 267 et seq. Præfatio imperat. ad papam (circa an. 1204), 414, 510. De pace inter Flandriæ comites, et Montisferrati marchiones p. Venetis, 517. Andrea Ungariæ gubernatoris, 54. Esch primatis Bulgarorum, 555. Alexandria civium obedientiam Alexandro III promittentium, 631. Leonis Armeniarum regis ad papam, 687. Armeni catholici episcopi, Joannis nomine, 692. Marchionis Guillelmi papæ parisiensis, 695, 696. Henrici fratris imperatoris, 706. Erchemberti Bamberg, episcopi, 818. W. archiepiscopi Bambergensis et Arripandi vicecomitis, 909. Philippi Francorum regis ad Innocent. pp., 1323. Philippi Francorum regis de causa divorcii, 1493. Henrici imperatoris Constantinopol., 1522. Honorii II papæ, 1611. Alexandri III papæ, 1612.

## TOMUS CCXVI.

OPER. INNOCENT. III, tom. III. — *Scripta.* — *Epistolarum continuatio*, 9.

*Epistolæ variarum hujus tom.* — Raymond Tolosani comitis de ejus submissione et juramento, 89 et seq. Consutum Avenionensium, 92. Michaelis Arelatensis, 94. Quorundam episcoporum Terræ Sanctæ, 118. Marci Milonis ad Innocent. pp., 124. Hugonis Regensis episcopi et Milonis de facie comitis Tolosani, 126. Arnaldi Cisterciensis abbatis et Milonis de victoria super hereticos, 157. Simonis Lecestriensis comitis, domini Montis oris et vicecomitis Biterrensis, 141. Honorii III papæ, 94, 982. Gaudridi thesaurarii domus Templi, 975. Ludovici primogeniti Philippi Francorum regis, 973. Philippi Francorum regis, 976. — *Abbatum Quicociaci et Val-lucensis*, 979. Roberti cardinalis, *ibid.* Abbatis Præfati, 982. Seu charta Erardi de Brene et Philippæ uxoris e. e. 986, 987. Alidis reginæ Cypri, 989. Ludovici Francorum regis, 992. Ottonis regis, 999, 1018 et passim. Ricardi Anglorum regis, 1000. Episcopi Præfati, 1051. Regis Philippi notarii, 1053. Quorundam principum e part. Philippi, 1065. Cardinalium ad Alemanos præfati, 1092.

*Appendix ad regesta.* — *Collectio decretalium laurei II sancti Rainerio diacono et monacho Pomposiano*, 1112. — *Blanchus Episcopus decretalium Innocentii III*, 1113.

## TOMUS CCXVII.

OPER. INNOCENT. III, tom. IV. — *Scripta.* — *Supplementum ad regesta Innocentii III papæ*, 9.

*Variarum epistolæ ad Innocent.* — *Quorundam episcoporum et abbatum Galliarum pro militibus de Castaraz*, 265. Joannis de Cerchano qua juramentum præstat, 266. Ottonis imperatoris pactum inuentis cum Alberto (C) archiep., 287. Richardi Angliæ regis, 288. Henrici burgariæ regis, 289. Fratrum Philippi et Bartholomæi de

Castro Nympharum ad Innocent. tradito, 290. Henrici fratris imperatoris Constantinopol., 292. Philippi Romanorum regis, de quibusdam papæ promissis, 295, 297. Hildebrandi comitis, 298. Philippi Augusti Francorum regis, 299, 300. Comitis Antissiodorensis de præditiis Malliaci et Vitriaci, 300. Friderici II imperatoris, 301. Joannis Anglorum regis, 303, 306. Prioris Camaldulensis, 308.

SCRIPTURARUM INNOC. III PAPÆ PARS ALTERA. — Prologus in sermones, 309. — Sermones de tempore, 313. — Sermones de sanctis, 431. — Sermones in natalitiis et festis SS. Apostolorum, 395. — Sermones de diversis, 619.

OPUSCULA. — Dialogus inter Deum et peccatorem, cum monito Mali, 691. — Libri III de mundi contemptu, seu de miseria conditionis humanæ, 701. — Libellus de elemosyna, 747. — Eucodium charitatis, 761. — Mysteriorum evangelicæ legis et sacramenti Eucharistiæ libri sex, 763.

APPENDIX DE DUBIIS SCRIPTIS. — Commentarium in septem Psalmos penitentiales, 967. — Regula ordinis S. Spiritus de Saxia, ab Innocentio III fundati, 1129. — *Observatio critica in hanc regulam, ibid.* — Exhortatio B. Cyrilli, hujus ordinis præceptoris, ad equites fratres, 1135.

## XVI.

# INDEX SYNTHETICUS

SIVE

## CONSPECTUS UNIVERSALIS SED SYNOPTICUS,

RERUM QUÆ JUXTA DIVERSARUM SCIENTIARUM SERIEM ET ORDINEM  
A SS. PATRIBUS LATINIS SUNT ENUCLEATÆ, ET IN PATROLOGIÆ  
CURSU CONTINENTUR.

### MONITUM.

Dum a nobis, benigne lector, scripta fuerit hæc tabula, quæ, non sine difficillimo labore et attentione quam minutissima, conungi potuit, scire te volumus quod inter hujusmodi graves et immensas disquisitiones, triplex nos duxerit et sustinuerit ratio.

Primo quidem, illa synthesis invictissime demonstrabit Christianam religionem ab exordio, et in sæculis omnibus, quascunque scientias coluisse ad efformandos populos, et eas in sinu suo nutritisse, more matris, fovendo, propagando, et ad perfectionis culmen singulas attollendo.